TOTAL

01
02
03
04

Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33
Estado de Minas Gerais

Controle de Apuracéo da Receita e Despesa

Saldo Bancério Anterior

0,00
23.620,92
49.015,94
38.274,12

Periodo: 04/2018

Orgamentario

Receitas

Extra-Orgamentaria
0,00 92.412,82
0,00 92.097,75
0,00 91.713,77
0,00 91.734,55
0,00 367.958,89

Despesas
Orgamentario Extra-Orgamentaria
59.979,08 8.812,82
58.204,98 8.497,75
59.432,21 43.023,38
61.687,12 49.832,78
239.303,39 110.166,73

Saldo Bancério Apurado

23.620,92
49.015,94
38.274,12
18.488,77
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